
UCHWAŁA NR 54/2025 

ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA 

POWSZECHNEGO ZAKŁADU UBEZPIECZEŃ SPÓŁKI AKCYJNEJ 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu PZU SA 

Na podstawie § 18 Statutu Powszechnego Zakładu Ubezpieczeń Spółki Akcyjnej oraz art. 430 § 1 Kodeksu 

spółek handlowych, Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje:  

§ 1 

W Statucie Powszechnego Zakładu Ubezpieczeń Spółki Akcyjnej wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 25 w ust. 2 po pkt 10 dodaje się pkt 10a w brzmieniu:  

„10a) wybór firmy audytorskiej do przeprowadzenia atestacji sprawozdawczości zrównoważonego 

rozwoju;”;  

2) w § 25 w ust. 2 w pkt 18a po lit. d średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. e i f w brzmieniu:  

“e) przygotowywanie i przedstawianie Walnemu Zgromadzeniu raportu z oceny funkcjonowania polityki 

wynagradzania w Spółce,  

f) zatwierdzanie strategii zarządzania ryzykiem w grupie kapitałowej PZU i nadzorowanie jej realizacji;”;  

3) w § 32 w ust. 1 po pkt 8 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 9 w brzmieniu:  

„9) zakładowy fundusz świadczeń socjalnych.”;  

4) w § 36 ust. 2 w dotychczasowym brzmieniu:  

„2. Dzień, według którego ustala się listę akcjonariuszy uprawnionych do dywidendy za dany rok 

obrotowy (dzień dywidendy) oraz termin wypłaty dywidendy ustala Walne Zgromadzenie. Dzień 

dywidendy powinien być wyznaczony na dzień podjęcia uchwały o podziale zysku albo na dzień 

przypadający nie później niż w okresie trzech miesięcy, licząc od dnia powzięcia uchwały.”  

otrzymuje brzmienie:  

„2. Dzień, według którego ustala się listę akcjonariuszy uprawnionych do dywidendy za dany rok 

obrotowy (dzień dywidendy) oraz termin wypłaty dywidendy ustala Zwyczajne Walne Zgromadzenie. 

Dzień dywidendy powinien być wyznaczony na dzień przypadający nie wcześniej niż pięć dni i nie później 

niż trzy miesiące od dnia powzięcia uchwały o podziale zysku. Jeżeli uchwała Zwyczajnego Walnego 

Zgromadzenia nie określa dnia dywidendy, dniem dywidendy jest dzień przypadający pięć dni od dnia 

powzięcia uchwały o podziale zysku.”.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia, z zastrzeżeniem wpisania zmiany Statutu PZU SA w rejestrze 

przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego. 


